PAGE
5

[image: image5.png]

 ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                                   РЕШЕНИЕ
   пгт Славянка

16.09.2021

                                   № 311
О  возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком

Приморского края «Семейная доблесть»

   В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Хасанского муниципального района, решением Думы Хасанского муниципального района от 27.03.2020 № 145 «О Порядке возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», рассмотрев представление главы Славянского городского поселения Бренчагова М.Н. от 25.05.2021 года,  учитывая, что  награждаемые лица состоят в зарегистрированном браке с 21.10.1970 года, постоянно проживают в пгт Славянка  Хасанского муниципального района, создали социально ответственную семью, основанную на взаимной любви, заботе и уважении  друг к другу, достойно воспитавшие троих детей, и подающие пример в укреплении традиционных семейных ценностей,
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

             1.Возбудить  ходатайство  о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»  Ильина Ивана Ильича и Ильиной Надежды Семеновны.
            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

              В.П.Ильина

[image: image2]
 ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                                   РЕШЕНИЕ
   пгт Славянка

16.09.2021

                                   № 312
О  возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком

Приморского края «Семейная доблесть»

   В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Хасанского муниципального района, решением Думы Хасанского муниципального района от 27.03.2020 № 145 «О Порядке возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», рассмотрев представление главы Славянского городского поселения М.Н.Бренчагова от 27.07.2021 года,  учитывая, что  награждаемые лица состоят в зарегистрированном браке с 10.04.1971 года, постоянно проживают в пгт Славянка  Хасанского муниципального района с 1977 года, создали социально ответственную семью, основанную на взаимной любви, заботе и уважении  друг к другу, достойно воспитавшие троих детей и подающие пример в укреплении традиционных семейных ценностей,
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

             1.Возбудить  ходатайство  о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»  Андруханенко Николая Ивановича и Андруханенко Галины Петровны.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

              В.П.Ильина

[image: image3]
 ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                                   РЕШЕНИЕ
   пгт Славянка

16.09.2021

                                   № 313
О  возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком

Приморского края «Семейная доблесть»

   В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Хасанского муниципального района, решением Думы Хасанского муниципального района от 27.03.2020 № 145 «О Порядке возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», рассмотрев представление и.о.заместителя главы администрации Зарубинского городского поселения Е.А.Цывцыной,  учитывая, что  награждаемые лица состоят в зарегистрированном браке с 13.04.1961 года, постоянно проживают в Приморском крае более 60 лет, создали социально ответственную семью, основанную на взаимной любви, заботе и уважении  друг к другу, достойно воспитавшие двоих детей и подающие пример в укреплении традиционных семейных ценностей,
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

             1.Возбудить  ходатайство  о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»  Гончар  Виктора Петровича  и Гончар Таисии Яковлевны.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

              В.П.Ильина

[image: image4]
 ДУМА ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                                                                                   РЕШЕНИЕ
   пгт Славянка

16.09.2021

                                   №  314
О  возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком

Приморского края «Семейная доблесть»
   В соответствии с  Федеральным  законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Приморского края от 4 июня 2014 года № 436-КЗ «О наградах Приморского края», Уставом Хасанского муниципального района, решением Думы Хасанского муниципального района от 27.03.2020 № 145 «О Порядке возбуждения ходатайства о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть», рассмотрев представление главы Краскинского городского поселения С.В.Зебницкой,  учитывая, что  награждаемые лица состоят в зарегистрированном браке с 30.06.1960 года, постоянно проживают в Приморском крае , создали социально ответственную семью, основанную на взаимной любви, заботе и уважении  друг к другу, достойно воспитавшие двоих детей и подающие пример в укреплении традиционных семейных ценностей,
Дума Хасанского муниципального района
РЕШИЛА:

             1.Возбудить  ходатайство  о награждении почетным знаком Приморского края «Семейная доблесть»  Петренко Василия Никифоровича  и Петренко Валентины Михайловны.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

 В.П.Ильина
PAGE

[image: image1]